Santo, no uso de suas atribuições legais e em atendimento a solicitação contida no processo

eletrônico nº 29.648/2025, Decreta:

Art. 1° - Ficam anulados os valores inscritos em "Restos a Pagar não Processados", que

constam no balanço de 2024, totalizando o valor de R$ 82.040,10 (oitenta e dois mil, quarenta

reais e dez centavos) do Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR, a seguir

discriminados:

Credor Empenho Ano Processo Valor

AGROLAB - ANALISES E CONTROLE DE QUALIDADE

LTDA

212 2024 188/2023 R$ 34.379.28

ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS DA SABESP 611 2024 089/2024 R$ 5.700,00